面会制限の緩和について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染症の現在の感染状況を踏まえ、令和７年４月２５日（金）から下記のとおりとしますの

で、ご協力をお願いします

面会日・時間 平日、土・日・祝日の１４：００～１６：００

面会時間   １回あたり１５分程度まで

面会可能人数 １患者につき、１回２名まで（家族に限る）

【留意事項】

○ 以下の方はご面会できません。

・ 来院時に体温が 37.5度以上、あるいは咳・のどの痛みなどの上気道症状のある方

・ 来院の１週間以内に新型コロナウイルス感染症陽性患者と濃厚な接触をされた方

 ○ 面会時は必ずサージカルマスクを着用してください。

【その他のお知らせ】

〇 必要時、オンラインで面会をしていただくことができます。詳しくは各病棟スタッフにお声掛けください。

〇 予約なしで面会できます。面会の際は病棟詰所のスタッフにお声がけください。

○ 洗濯物の取次ぎはいたしませんので、上記面会時間帯に病棟にお上がりください。

なお、ご不明な点がありましたら、病院受付又は病棟スタッフまでお気軽にお問い合わせください。

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。

令和７年４月２３日（水）

京都府立医科大学附属北部医療センター

病院長  落 合  登 志 哉